
 

 
                   TECHNOLOGY FOR IDEAS     
 

 
 
 

Hydro Building Systems spol. s r.o. je výhradním dodavatelem hliníkového konstrukčního systému 
 a ocelového konstrukčního systému  pro Českou a Slovenskou republiku. 

 
 

 

Společnost je součástí skupiny , která je rozhodujícím producentem, dodavatelem hliníku a hliníkových 
výrobků na světovém trhu.  

Hydro Building Systems spol. s r.o. nabízí vysoce kvalitní a moderní výrobky odolné proti povětrnostním 
vlivům, použitím izolovaných profilů úspory tepelné energie, splnění požadavků na tvar, funkci a barevnost, 
dlouhodobou životnost a funkčnost použitých materiálů a součástek. 

Pojmy  a  představují systémová řešení konstrukce, výroby a montáže fasád, 
skleněných a profilových zastínění, skleněných střech, oken, dveří, stěn a vnitřních příček či zimních zahrad. 
Systémy zahrnují široký sortiment profilů, příslušenství a kování. 

Co nabízíme investorům, architektům a projektantům, výrobcům, zpracovatelům a generálním dodavatelům: 

• širokou paletu certifikovaných produktů pro český a 
slovenský trh 

• poradenský servis a informace o našich produktech  

• vzorové řezy ve standardním i objektovém provedení  

• technickou podporu při navrhování optimálního řešení 

• projektování požadovaných řešení 

• poradenský servis, návrhy řešení nesystémových i 
technických detailů  

• kontrolní a konzultační činnost při projekčních pracech  

• cenové kalkulace 

• pomoc při vypracování tendrové dokumentace  
• praktickou pomoc při rozběhu výroby novým 

partnerům 

• praktickou a kontrolní činnost při montáži prvků na 
stavbách 

• spolupráci na zajištění výrobkové certifikace 

• poradenskou a technickou činnost při nesystémových a 
objektových řešeních 

• kalkulační činnost na velkých a složitých objektech 

• výpočty hodnot Un,Uf v programu FLIXO 

• zaškolení techniků na:   
o cenové kalkulace našich produktů 
o vypracování výrobní dokumentace 3D software pro 

kalkulace i výrobu 
o tvorbu řezných plánů 

 

Hydro Building Systems s.r.o., Holandská 8, 63900 Brno, Tel.: 543 217 337, e-mail: wicona@wicona.cz 


